Seruanus Scotorum Episcopus, & OrCADĀ apostolus primus, scripsit ad OrCADĀnos illos Epist. plures. Claruit anno 440. Baleus.

\* Seruatij Clauij Montensis Enchiridion diuinarum consolationum. in 8. Coloniae, apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1579.

Seruatius Adicellius, Agrippinae, scripsit heroico carmine, vitam Sancti Willebrordi lib. 1. Ioannes Lelandus.

Seruilius grammaticus, citatur à Charisio.

Seruitor. Vide Albucastri: est enim idē autor.

Seruij Claudiij commentarij citantur à Gellio lib. 13. cap. 22.

Seruij Galbae ad Ciceronem epistola, legitur lib. 10. familiarium Ciceronis epistolarum.

Seruus Maurus Honoratus, idem qui Marius Sergius etiam appellatur, scripsit cōmentaria in vtrang. artem Aelij Donati: Rob. Stephanus excudit Parisijs, & Adamus Petri Basilea, vna cum libello de quantitate syllabarum. Centimetrum ad Albinum de totidem carminum vsitatorum generibus, excusum ab Aldo cum Horatio & cum Io. Despanterij opere versificatorio, circa finē. Libelli duo, vnus de pedibus versuum, alter de syllabarum quantitate impressi Tubingae, 1537. ab Vrlico Merbardo, cum Marij Victorini de orthographia & ratione carminum libris 4. & c. Opusculum de litera, inuentum ante annos circiter quinquaginta in cenobio quodam Italiae ad Bobium oppidum. Rabb. Volaterranus, in Geographia sua. Commentarij in opera P. Virgilij Maronis, cum indice eorum quae à Seruio explicantur, excusi Parisijs, 1532. Basilea apud Hieron. Curionem, & olim Venetijs.

Seruus Sulpitius vetus I. C. Ciceroni conuulsiuissimus, aliqui P. Seruium Rufum Lemoniam appellant, scripsit edictorum lib. 2. ad Brutum. ad Neratium lib. 4. ad Vitellium Sabinum lib. 4. Notae in Q. Mutium Scenolam. Extant eius epistola 2. ad Ciceronem lib. 4. Familiarium epistolarum Ciceronis, doctissime conscriptae. Eius epistola ad Varronem. In reprehensio Scenolae capitibus. In libro de dotibus, In libro de Testamentis, citatur ab A. Gellio.

*A. Gellio. S. Sulpitius Rufus saepe citatur à Pompeio Festo, semel tamen expresso libri nomine pro Aufidia.*

*Seruius Sulpitius filius citatur à Pomp. Festo.*

*Seruus Dei episcopus, scripsit aduersum eos qui dicunt Christum in hac vita degentem non vidisse carnis suis oculis patrem, sed post resurrectionem ex mortuis, & ascensionem in caelos, &c. Genetadius. Trittemius addit, eum elarnisse anno 480. Alius est Theodulus, quanquam & hoc nomen Seruum Dei significet.*

*Sestius vel Sextius apud Plinium saepe citatur, de Hippace quidem eadem ex Sextio citat quae de ea Dioscorides scribit, videndum num & alia quaedam, & an Dioscorides à Sestio multa mutua suscit.*

*Sethi varia collectanea, de natura animalium iuncta interpretatione herbarum, per Alphabetum in quarto, Mannsc. bibl. Imp. Viennae. Vide Simeonis Sethi, an idem sit autor, nescio.*

*Seuallus Magnanimus, Eboracensis archiepiscopus, scripsit Breniloquium ad Alexandrum lib. 1. Statuta synodalia lib. 1. Ad suos sacerdotes lib. 1. Sermones & epistolas lib. 1. Obijt anno Dom. 1258. Balcus.*

*Seueriani cuiusdam ethnici Graeci, tempore Zenonis imperatoris, vitam describit Suidas: & epistolas aliquot egregie ab eo scriptas testatur.*

*Seuerianus Gabalensis ecclesiae episcopus, scripsit expositionem in epistolam ad Galatas, & de baptismo & Theophaniae solennitate libellum, in ecclesia Constantinopolitana hom. 1. De morte innocentium hom. 1. Homilia eius de pace, cum suspectus esset Ioan. Chrysof. habetur inter homilias secundae Tomi Chrysof. quae primo loco ponuntur, numero 18. editionis Basiliens. Latinae, Nominatur Seuerianus & inter illos theologos, ex quibus desumpta est Exegefis in epistolam Pauli ad Rom. impressa Basilea à Rob. Wmter, 1537. Ioan. Lonicero interprete. Conciones eius 14. in Genesin Graecae Ioan. Alexander Brasicanus in bibliotheca sua Viennae se possidere scribit. Est etiam sermo eius cum homilijs patrum, quas Alcuinus Leuita collegit. Claruit anno Domini 400. Seueriani sermo de natiuitate Christi, & alius de signaculis, citantur in Theodoro et Eraniste.*

*Seuerianus quidam, post Hieronymum, Genetadium, & Isidorum, scripsit de viris illustribus lib. 1. Ioannes Lelandus.*

*Seuerini Cornet Valentianis, ecclesiae D. virginis Mariae Antuerpiensis Phonscij Cantiones Musicae 5. 6. 7. & 8. vocum. 4. Antuerpia apud Christoph. Plantinum 1582.*

*Seuerini Gabelij medici, de succino libri duo: prior theologicus continens piam commonescationem de passione, resurrectione, ac beneficijs Christi, qui in historia succini depinguntur: alter physicus & medicus, qui tradit veram de origine succini sententiam. Tiguri apud Gesneros fratres, cum Corollario Conr. Gesneri.*

*D. Seueri Aug. Nouellarum liber. Titulus est*

*vnus, cum interpretatione, de abrogatis capitibus iniustis legis Diui Maioriani, excudit Henricus Petri Basilea, cum codice Theodosij, anno Domini 1528. Citatur etiam Seuerus in fragmentis Gregoriana codicis.*

*Seuerus Malacitanæ urbis episcopus, scripsit contra Vincentium Casaraugustanae urbis episcopum, qui de catholica fide in Arianam prauitatem fuerat deuolutus. Correctorium lib. 1. De virginitate ad sororem lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Claruit anno 580.*